Grunnboksinformasjon fra Statens kartverk

Kommune: 0301 OSLO

Gnr: 129 Bnr: 34

Data uthentet: 31.05.2021 kl.

09.53

Oppdatert per: 31.05.2021 kl. 09.53

Grunnboksinformasjon

HJIEMMELSOPPLYSNINGER

Rettighetshavere til eiendomsrett

2020/3473760-1/200

11.12.2020 21.00

HEFTELSER

HIEMMEL TIL EIENDOMSRETT
VEDERLAG: NOK O
GLADENGVEIEN UTVIKLING AS
ORG.NR: 997 403 665

Dokumenter fra den manuelle grunnboken som antas & kun ha historisk betydning,
eller som vedrgrer en matrikkelenhets grenser og areal, er ikke overfgrt til
denne matrikkelenheten sin grunnboksutskrift.

Servitutter tinglyst pa hovedbruket/avgivereiendommen fagr fradelingsdatoen,

eller fgr eventuelle arealoverfgringer, er heller ikke overfgrt. Disse finner
du pa grunnboksutskriften til hovedbruket/avgivereiendommen. For festenummer
gjelder dette servitutter eldre enn festekontrakten.

1942/6983-1/105
09.07.1942

1942/6984-1/105
09.07.1942

1946/2526-1/105
08.04.1946

1946/4320-1/105
31.05.1946

1946/4320-3/105
31.05.1946

1946/4320-4/105
31.05.1946

1947/2472-1/105
08.03.1947

1948/8548-1/105
17.08.1948

1966/7748-1/105
08.06.1966

1977/6394-1/105
23.03.1977

1997/44103-1/105
21.07.1997

1997/44103-2/105
21.07.1997

1997/44133-1/105

BESTEMMELSE OM VEG
Med flere bestemmelser

BESTEMMELSE OM VEG

Bestemmelse om vann/kloakkledning

Med flere bestemmelser

OVERFZRT FRA: KNR:0301 GNR:129 BNR:32

BESTEMMELSE OM VEG
Bestemmelse om benyttelse

BESTEMMELSE OM VEG

ERKLARING/AVTALE
Bestemmelse om gjerde

ERKLERING/AVTALE
Med flere bestemmelser

BEST. OM VANN/KLOAKKLEDN.

Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.v.

BEST. OM VANN/KLOAKKLEDN.

Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.v.

OVERFZRT FRA: KNR:0301 GNR:129 BNR:32
BEST. OM VANN/KLOAKKLEDN .

Kan ikke slettes uten samtykke fra kommunen

OVERFZRT FRA: KNR:0301 GNR:129 BNR:32

BEST. OM VANN/KLOAKKLEDN .
OVERFZRT FRA: KNR:0301 GNR:129 BNR:32

BEST. OM ADKOMSTRETT

RETTIGHETSHAVER: KNR:0301 GNR:129 BNR:32

BEST. OM ADKOMSTRETT

RETTIGHETSHAVER: KNR:0301 GNR:129 BNR:34

OVERFZRT FRA: KNR:0301 GNR:129 BNR:32
ERKLARING/AVTALE
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Kommune: 0301 OSLO

Gnr: 129 Bnr: 34

21.07.1997 Regulering av areal i1 forbindelse med veggrunn/
Jjernbanegrunn
Vedtak av visse vilkar vedr. utskillelse/bebyggelse
av denne eiendom
OVERFZRT FRA: KNR:0301 GNR:129 BNR:32

2012/46878-1/200 PANTEDOKUMENT

17.01.2012 BELZP: NOK 100 000 000
PANTHAVER: NORDEA BANK ABP, FILIAL I NORGE
ORG.NR: 920 058 817

2012/76838-1/200 PANTEDOKUMENT

26.01.2012 BELZP: NOK 100 000 000
PANTHAVER: NORDEA BANK ABP, FILIAL I NORGE
ORG.NR: 920 058 817
OVERFZRT FRA: KNR:0301 GNR:129 BNR:32

2021/386207-1/200 ** PRIORITETSBESTEMMELSE

06.04.2021 21.00 VEKET FOR: PANTEDOKUMENT 2012/46878-1/200
2015/70810-1/200 ERKLARING/AVTALE
26.01.2015 RETTIGHETSHAVER: OSLO KOMMUNE

ORG.NR: 958 935 420

Rett til & legge og ha liggende hovedledninger med
kummer pa& eiendommen

Bestemmelse om adkomstrett

Med flere bestemmelser

2019/408033-1/200 BESTEMMELSE OM ADKOMSTRETT

05.04.2019 21.00 KAN IKKE SLETTES UTEN SAMTYKKE FRA: OSLO KOMMUNE
ORG.NR: 958 935 420
Rettighetshaver allmennheten

2021/556143-3/200 BESTEMMELSE OM ADKOMSTRETT

11.05.2021 21.00 RETTIGHETSHAVER: KNR:0301 GNR:129 BNR:1
RETTIGHETSHAVER: KNR:0301 GNR:129 BNR:115
Bestemmelse om solidaransvar for vedlikehold av bro
Bestemmelse om sletting

GRUNNDATA

1942/6018-1/105 REGISTRERING AV GRUNN

13.06.1942 DENNE MATRIKKELENHET OPPRETTET FRA: KNR:0301 GNR:129
BNR:32

1979/970140-1/105 SAMMENSLATT MED DENNE MATRIKKELENHET:

21.02.1979 GNR. 122, BNR. 356

2021/505838-1/200 SAMMENSLAING

30.04.2021 21.00 DENNE MATRIKKELENHET SAMMENSLATT MED: KNR:0301 GNR:129
BNR:32

For eventuelle utleggs- og arrestforretninger, samt forbehold tatt ved
avhendelse, som tinglyses samme dag som andre frivillige rettsstiftelser,
gjelder szrskilte prioritetsregler, se tinglysingsloven § 20 andre ledd og 8§ 21
tredje ledd.
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